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Administrere den i loven fastsatte centrale autorisationsordning for gas-, vand og sani- 
tetsmestre og kloakmestre, 
Administrere de i loven nedsatte Eksamenskommissioner. 

Almindelige bevillingsbestemmelser 
DGP er forpligtet til at overholde det fastsatte nettotal, idet indtægter og udgifter kan 
forøges eller reduceres med bibeholdelse af nettotallet. 
Over- og underskud i forhold til finanslovens nettotal kan umiddelbart uden særskilt 
forelæggelse overføres til følgende finansår. Saldoen for de akkumulerede udsving i 
forhold til nettotallet må ikke uden særskilt forelæggelse overstige 20 pct. af driftsud- 
gifterne, når den er i plus, og 5 pet., når den er i minus. For 1991 udgør det akkumu- 
lerede udsving henholdsvis 2 mill. kr. og 0,5 mill. k r . .  
Saldoen af de akkumulerede udsving i forhold til nettotallet må ikke være negativ fire 
år i træk. 
Der kan i finansårets løb nedlægges og oprettes årsværk til og med bevillingslønramme 
35 inden for nettotallet, idet virksomheden alene er bundet af de bevilgede årsværk i 
bevillingslønramme 36 og derover. 
DGP er registreret i henhold til lov om almindelig omsætningsafgift. 

Budgetter ingsfor udsætninger 홢 . 
Udgifter og indtægter for DGP's virksomhed er budgetteret 홢 således, at DGP s drifts- 
nettotal omfatter: . 
Pensionsforpligtelser til tjenestemænd, udlicitering og produktivitetsforbedring m.v. 
Udgifter til virksomheden i Det Rådgivende Gasudvalg og nævnet vedrørende autori- 
serede gas-vand og sanitetsmestre og kloakmestre, 
Forrentning og afskrivning af gammelt lån til ombygning samt til edb-anskaffelse. 
Endvidere er der budgetteret således, at den del af DGP's virksomhed, der vedrører 
administrationen af den centrale autorisationsordning og Eksamenskommissionen fi- 
nansieres særskilt ved gebyrer af udstedte autorisationsbeviser og gebyrer ved deltagel- 
se i de autorisationsgivende prøver. 
DGP's gastekniske virksomhed finansieres ved gebyrer ved prøvning og godkendelse 
samt tekniske rådgivning samt årsafgifter fra gasbranèhe og gasleverandører. 


